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ПРОТОКОЛ № 51 

засідання постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища 

04.04.2023            08.30 

Місце проведення: зелена зала. 

Всього членів комісії – 9 чол. 

Присутні: С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, В.Коліщак, О.Мельникова, 

О.Семенюк. 

Відсутні: Т.Бойцерук, О.Скочеляс.  

Запрошені: М.Ваврищук – заступник міського голови, Л.Матвеєва – начальник управління 

земельних ресурсів, М.Дружинін – начальник управління архітектури та містобудування, 

М.Вінер – в.о. начальника управління з питань державного архітектурно-будівельного 

контролю. 

Головує: С.Болотніков – голова постійної комісії. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Володимирська,113) 
2. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі (вул.Свободи,7-б) 
3. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Вайсера,15) 

4. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Шухевича,11/2) 
5. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Зеньковського,29) 

6. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Молодіжній,2/3) 

7. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Профспілкова,41) 

8. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Свободи,2б)  

9. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Тиха,29/4) 

10. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Івана Франка,1/15, 0,32 га) 

11. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Івана Франка,1/15, 0,78 га) 

12. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Шевченка,5, в с.Велика Калинівка, Хмельницький район) 

13. Про розгляд проекту рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою юридичній особі» (вул.Центральна,38, в с.Черепова, Хмельницький район) 

 

 

1. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Володимирська,113) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Управлінню Хмельницької єпархії 

Української Православної Церкви, код ЄДРПОУ 21326071, на земельну 
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ділянку площею 0,64 га по вул. Володимирській, 113, кадастровий номер 

6810100000:01:008:0560. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Володимирська,113) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул.Володимирська,113) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

2. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Свободи,7-б) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Релігійній організації «Церква Святого 

Великомученика і цілителя Пантеліймона» ( попередня назва - 

Хмельницьке обласне Братство святого Апостола Андрія Первозванного), 

код ЄДРПОУ 25879890, на земельну ділянку площею 0,06 га по вул. 

Свободи, 7-б. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Свободи,7-б) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул.Свободи,7-б) 
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2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

3. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Вайсера,15) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Релігійній організації «Релігійна громада 

храму Різдва Пресвятої Богородиці м. Хмельницького Хмельницької 

Єпархії Української православної церкви» ( попередня назва - Релігійна 

громада Церкви Різдва Пресвятої Богородиці), код ЄДРПОУ 23827222, на 

земельну ділянку площею 0,1524 га, кадастровий номер 

6810100000:01:003:0287, по вул. Вайсера, 15. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Вайсера,15) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул.Вайсера,15) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

4. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Шухевича,11/2) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Релігійній організації «Релігійна громада 

Храму Казанської Ікони  Божої  матері  м. Хмельницького Хмельницької 

Єпархії Української православної церкви» ( попередня назва - Парафія 

храму Казанської Ікони Божої Матері), код ЄДРПОУ 21344761, на 

земельну ділянку площею 0,1236 га по вул. Р. Шухевича, 11/2. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 
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Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Шухевича,11/2) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул.Шухевича,11/2) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

5. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Зеньковського,29) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Релігійній громаді «Релігійна громада 

Свято-Параскевинської парафії м. Хмельницького Хмельницької Єпархії 

Української православної церкви» (попередня назва - Громада 

Української православної Свято-Параскевинської церкви), код ЄДРПОУ 

23843600, на земельну ділянку площею 0,1625 га по вул. 

Зеньковського, 29. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Зеньковського,29) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул.Зеньковського,29) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

6. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Молодіжній,2/3) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 
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ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Релігійній громаді Спасо-

Преображенського Храму Української православної церкви, код ЄДРПОУ 

26036515, на земельну ділянку площею 0,25 га по вул. Молодіжній, 2/3, 

кадастровий номер 6810100000:09:004:0058. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Молодіжній,2/3) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул.Молодіжній,2/3) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

7. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Профспілкова,41) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Релігійній громаді «Свято-Покровський 

Храм м. Хмельницького Хмельницької Єпархії Української православної 

церкви» (попередня назва - Українська православна церква), код ЄДРПОУ 

23563409, на земельну ділянку площею 0,1529 га по вул. Профспілковій, 

41. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Профспілкова,41) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 
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ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул.Профспілкова,41) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

8. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Свободи,2б) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Управлінню Хмельницької єпархії 

Української Православної Церкви, код ЄДРПОУ 21326071, на земельну 

ділянку площею 0,5 га по вул. Свободи, 2б, кадастровий номер 

6810100000:03:003:0041. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Свободи,2б) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул.Свободи,2б) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

9. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Тиха,29/4) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Управлінню Хмельницької єпархії 

Української Православної Церкви, код ЄДРПОУ 21326071, на земельну 

ділянку площею 0,1344 га по вул. Тиха, 29/4, кадастровий номер 

6810100000:19:002:0261. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 
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(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Тиха,29/4) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул.Тиха,29/4) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

10. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Володимирська,113) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Релігійній організації «Українська 

Православна Церква Свято-Георгіївського Храму міста Хмельницького 

Хмельницької Єпархії Української  православної церкви» ( попередня 

назва - Громада Української православної церкви), код ЄДРПОУ 

21316612, на земельну ділянку площею 0,32 га, кадастровий номер 

6810100000:07:002:0504, по вул. Івана Франка, 1/15. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» (вул. 

І.Франка,1/15) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул. І.Франка,1/15) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

11. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» (вул. 

І.Франка,1/15) 
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Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Релігійній організації «Українська 

Православна Церква Свято-Георгіївського Храму міста Хмельницького 

Хмельницької Єпархії Української православної церкви» (попередня 

назва - Громада Української православної церкви), код ЄДРПОУ 

21316612, на земельну ділянку площею 0,78 га по вул. Івана Франка, 1/15, 

кадастровий номер 6810100000:07:002:0122). 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» (вул. 

І.Франка,1/15) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул. І.Франка,1/15) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

12. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Шевченка,5, с. Велика Калинівка, Хмельницький район) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Свято-Іоанно-Предтеченському 

Чоловічому Монастиру Хмельницької Єпархії Української православної 

церкви, код ЄДРПОУ 26293838, на земельну ділянку площею 1,3446 га по 

вул. Шевченка, 5, в с. Велика Калинівка, Хмельницького району, 

кадастровий номер 6825085100:04:001:0457. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Шевченка,5, с. Велика Калинівка, Хмельницький район) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 
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Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул.Шевченка,5, с. Велика 

Калинівка, Хмельницький район) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

 

13. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Центральна,38, с. Черепова, Хмельницький район) 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно проекту рішення пропонується припинити 

право постійного користування Релігійній організації «Релігійна громада 

Свято-Троїцького Храму с. Черепова, Хмельницького району 

Хмельницької Єпархії Української православної церкви», код ЄДРПОУ 

33233560, на земельну ділянку площею 0,206 га по вул. Центральна, 38, в 

с. Черепова, Хмельницького району кадастровий номер 

6825085100:03:003:0129. 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Баранська, С.Болотніков, І.Галкін, Ю.Вавринюк, 

В.Коліщак, О.Мельникова, О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою юридичній особі» 

(вул.Центральна,38, с. Черепова, Хмельницький район) 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 7 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою юридичній особі» (вул.Центральна,38, с. Черепова, 

Хмельницький район) 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 

доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

 

С.Болотніков Відмітив, що всі питання порядку денного розглянуті. Чи будуть 

зауваження, пропозиції, доповнення? (Немає). 

Оголосив засідання постійної комісії закритим. 

 

Голова постійної комісії       С.БОЛОТНІКОВ 

 

Секретар постійної комісії        С.БАРАНСЬКА 


